



وحدت هتانوف

تازه داماد برمی‌گردد؟

چند روزی است که خبر داماد شدنش در فضای مجازی منتشر شده است. پس از بازگشت از اردوی تیم ملی تاجیکستان موفق به حضور در بازی مقابل مس رفسنجان نشد و بازی همبازان خود را از روی نیمکت مشاهده کرد. در بازی رفت مقابل ملوان ۱۰ دقیقه پایانی مسابقه به میدان آمد تا با حضور او دانیال اسماعیلی فر یک خط جلوتر رود. بعید نیست امروز دوباره جای دانیال را در دفاع راست بگیرد.



شیخ دیاباته

امیدوارم به حضور مجدد

۲۸ مهر ۱۴۰۱ در دومین حضور خود با پیراهن پرسپولیس مقابل ملوان موفق شد با یک جایگیری مناسب و بازی بدون تویی زیبا پایه‌گذار گل برتری تیمش در انزلی باشد تا لوکادیا تک گل پرسپولیس را در آن مسابقه به نام برساند. او پس از مدت‌ها از بند مصدومیت رهایی یافته تا دست جیبی در پست مهاجم بازتر از سابق باشد. حضورش در ترکیب از ابتدا بعید است اما شاید نیمه دوم به زمین بیاید.



سیامک نعمتی

میهم و غیرقابل پیش‌بینی

۴۴ روز پیش در بازی جام حذفی مقابل سپاهان توانست گل سوم تیمش را به نام برساند تا به جیبی ثابت کند که حضورش در لیست مازاد بین دو نیم فصل اشتباه بوده. آخرین بازی پرسپولیس در سال ۱۴۰۱ مقابل همین تیم برگزار شد و او ۱۰ دقیقه پایانی به میدان آمد ولی بازی خوبی از خود به نمایش نگذاشت. در رفسنجان اصلاً بازی نکرد و به نظر می‌رسد برای بازی امروز هم در تفکرات جیبی نباشد و شاید حتی در لیست قرار نگیرد.

خبر

مخالفت شورای
تأمین با افزایش
سهامیه تماشاگران

باشگاه پرسپولیس از قبل از بازی این تیم با نفت مسجد سلیمان در تهران به دنبال این بود که سهمیه تماشاگرانش را در ورزشگاه آزادی افزایش دهد اما شورای تأمین نه در این بازی و نه در بازی با سپاهان به این خواسته باشگاه پرسپولیس رضایت نداد. با این حال باشگاه پرسپولیس باز هم به شورای تأمین استان تهران نامه زد که در بازی امروز یا ملوان سهمیه تماشاگرانش را افزایش دهد که به این موضوع باز هم توجهی نشد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس بلیت فروشی خود از این مسابقه را روی ۵ هزار نفر تماشاگر برنامه‌ریزی کرد. رضا درویش تلاش دارد تا امروز مجدداً رایزنی‌های خود را برای بالا بردن سهمیه تماشاگران پرسپولیس افزایش دهد.

۴ ایراد اساسی
برای
میزبانی پرسپولیس

ورزشگاه آزادی به‌عنوان محل میزبانی پرسپولیس در آسیا با چند مشکل اساسی مواجه است که باید تا تاریخ ۳۰ فروردین ماه نسبت به رفع آنها اقدام شود. پرسپولیس‌ها با تعیین تکلیف بدهی‌های خود وضعیت نسبتاً مناسبی برای اخذ مجوز حرفه‌ای دارند اما نقایصی در مدارک این باشگاه وجود دارد که کمیته صدور مجوز حرفه‌ای آنها را به اطلاع باشگاه پرسپولیس رسانده است. یکی از اصلی‌ترین مشکلات باشگاه پرسپولیس ایرادهای اساسی وارد شده به ورزشگاه آزادی است که باید تا تاریخ ۳۰ فروردین به‌طور کامل رفع شود. مشکل نور، عدم دریافت گواهی ایمنی، مشکل درهای خروج اضطراری و وسع‌های ورزشگاه آزادی ۴ ایراد اصلی و اساسی وارد شده به ورزشگاه میزبان پرسپولیس است که باید هرچه زودتر نسبت به رفع آنها اقدام شود. البته مالکیت ورزشگاه آزادی به‌عهده باشگاه پرسپولیس نیست و سرخ‌پوشان معتقدند این ایرادها را باید شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی که زیرمجموعه وزارت ورزش است برطرف کند و به همین دلیل نیز تاکنون اقدامی برای برطرف شدن آنها نشده است. پرسپولیس‌ها در صورت برطرف نشدن ایرادهای ورزشگاه آزادی، استادبوم امام رضا (ع) مشهد را به‌عنوان میزبان AFC معرفی خواهند کرد.

پیشنهاد پرسپولیس
پذیرفته نشد

باشگاه پرسپولیس دنبال خرید امتیاز تیم لیگ برتری در فوتبال زنان است اما تاکنون تیمی پیشنهاد سرخ‌پوشان را نپذیرفته است. توصیه کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه‌های ایرانی مبنی بر تشکیل تیم بانوان باعث پیگیری باشگاه پرسپولیس در این زمینه شد. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تمایل به خرید امتیاز یکی از تیم‌های لیگ برتری فوتبال زنان دارد اما اکثر این باشگاه‌ها پیشنهاد پرسپولیس را نپذیرفتند و حاضر به فروش امتیاز تیم خود نیستند.

در بین باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر زنان تنها یک باشگاه پای میز مذاکره با پرسپولیس نشست که علاوه بر درخواست مالی قابل توجه خواستار حفظ تمام اعضای کادر فنی و بازیکنان خود شد که مورد موافقت درویش قرار نگرفت. همچنین چند باشگاه دسته اول بانوان فوتبال کشور آمادگی خود برای فروش امتیاز به پرسپولیس را اعلام کرده‌اند اما درویش فعلاً می‌خواهد تلاش خود برای خرید امتیاز تیم لیگ برتری را ادامه دهد.

دیاباته چهارمین گزینه برای خط حمله است

فتح آبادی: امکان دارد در
جام حذفی به استقلال بربخوریم

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

دیگر باشد. در هر صورت بازی پرسپولیس و ملوان جزو بازی‌های زیبا و جذاب این هفته خواهد بود جدا از بازی مقابل ملوان دیدار دربی و پیروزی در آن یک دیدار شش امتیازی برای سرخپوشان خواهد بود چون پرسپولیس یکی از رقبای اصلی‌اش را با برد در دربی از پیش رو برخواهد داشت.

در رابطه با شرایط مهاجمان پرسپولیس و کارایی‌شان چه نظری دارید؟

دیاباته که از نظر من دوران اوجش را در استقلال گذراند و پس از جدایی از این تیم و رفتن به قطر و پس از آن حضور در پرسپولیس به دلیل مصدومیت‌های متوالی موفق نشد چندان مفید واقع شود. از این رو شاید ده تا پانزده دقیقه استفاده از این بازیکن ایده‌آل باشد و سه مهاجم دیگر پرسپولیس بازیکنان بهتری برای گلزنی باشند.

در رابطه با تیم ملی و شانس موفقیتش با سرمربی جدیدش در جام ملت‌ها چه دیدگاهی دارید؟

قلعه نویی بهترین گزینه برای تیم ملی بود. من در زمان بازیگری هم رودرروی ایشان بازی کرده بودم. سرمربی تیم ملی با تیم‌های باشگاهی زیادی کار کرده و شناخت خوبی از بازیکنان لیگ دارد. ایشان در همین مدت کوتاه حضورش تغییرات خوبی در تیم ملی به وجود آورده که نمونه‌اش هم حضور مغاللو بود. به نظر می‌رسد با این تغییر باید یک بازیکن از بین طارمی و سردار آزمون به‌عنوان وینگر بازی کند. فرصت خوبی تا جام ملت‌ها داریم از همین رو به موفقیت تیم ملی و شکسته شدن طلسم قهرمانی‌مان در جام ملت‌ها با حضور سرمربی جدیدمان خیلی امیدوارم هر چند که در این راستا امیدوارم بازی‌های دوستانه زیادی ترتیب داده شود تا سرمربی و تیم ملی با تدارک لازم و شناخت کامل سرمربی به مصاف حریفانش در جام ملت‌ها برود.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

غلام فتح آبادی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است مانده‌اش را برد اما هنوز کار سختی برای قهرمانی در لیگ برای سرخپوشان پیش‌بینی می‌کند. در رابطه با مواردی که برای قهرمانی در دو جام پیش روی پرسپولیس قرار دارد با مهاجم اسبق پرسپولیس گفت‌وگویی داشتیم.

چرا پرسپولیس با وجود ده نفره شدن مس رفسنجان برد سختی کسب کرد؟

بله، پرسپولیس اقتصادی برد. مس رفسنجان به جهت بازی با دیگر مدعیان قهرمانی به نوعی در تعیین قهرمانی نیز تعیین‌کننده است. در هر حال پرسپولیس سه امتیاز شیرین را کسب کرد تا امیدهایش پایدار بماند و منتظر دیدارهایش در جام حذفی باشد چون شانس قهرمانی‌اش نسبت به سایر تیم‌ها بهتر و هموارتر به نظر می‌رسد. به هر حال برای قهرمانی در لیگ هم پرسپولیس هفت فینال را پیش رو داشت که یکی از این هفت فینال را با موفقیت پشت سر گذاشت هر چند که شانس موفقیتش در جام حذفی بیشتر به نظر می‌رسد ضمن اینکه در این جام هم باید این نکته را مد نظر داشت که امکان رویارویی با استقلال در جام حذفی بسیار محتمل است. دیداری که به احتمال زیاد در صورت قهرمان جام حذفی را مشخص خواهد ساخت.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ملوان چه صحبتی دارید؟

ملوان از گذشته حریف سرسختی برای پرسپولیس بوده اما پرسپولیس تیم بهتری نسبت به میهمان است و از آنجا که از سایر مدعیان عقب‌نماند، باید برنده شود و منتظر لغزش دو مدعی

اصلاحیان: نباید روی مهاجمان فشار بگذاریم

این هفته می‌شود به
قهرمانی امیدوار شد

توقف دو مدعی دیگر امیدهایش را برای قهرمانی افزایش دهد. در جام حذفی چقدر شانس برای موفقیت سرخپوشان مقابل گل‌گهر و قهرمانی در این جام قائل هستید؟

بازی آسانتری با توجه به برگزاری در ورزشگاه آزادی برای پرسپولیس وجود دارد ضمن اینکه در جام حذفی قرعه پرسپولیس و شانس‌اش برای قهرمانی بیشتر است و حتماً بازیکنان پرسپولیس نسبت به این موضوع اشراف زیادی دارند.

در رابطه با تیم ملی با توجه به سرمربی جدید و بازیکنانی که جدیداً به تیم ملی آمده چه دیدگاهی دارید؟

ما می‌دانیم که چهار پنج تیم به لحاظ ساختاری جلوتر از ما در آسیا هستند به همین دلیل نباید انتظار قهرمانی داشته باشیم اما قرار گرفتن جزو چهار تیم آسیا در جام ملت‌ها می‌تواند رتبه قابل قبولی برای تیم ملی‌مان باشد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

امیر حسین اصلاحیان مهاجم اسبق بازی‌های سخت دو مدعی دیگر قهرمانی نسبت به پرسپولیس ممکن است اتفاقات خوبی برای پرسپولیس رخ دهد. به بهانه سؤالاتی که برای مان مطرح بود با اصلاحیان صحبت داشتیم و نظراتش را جویا شدیم. در رابطه با برد دشوار خارج از خانه پرسپولیس مقابل مس رفسنجان چه توضیحی دارید؟

مهم‌ترین نکته بازی برای پرسپولیس کسب سه امتیاز بود که خوشبختانه آن را کسب کرد تا از کورس عقب‌نماند و منتظر لغزش سپاهان باشد و در بازی‌های آینده‌اش از جمله دیدار با استقلال هم سه امتیاز بازی را کسب کند و منتظر امتیاز از دست دادن بقیه مدعیان باشد.

بازی پرسپولیس مقابل ملوان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

همه بازی‌ها در این مقطع سخت است و بازی با تیم‌های ته جدولی هم آسان نیست چون این تیم‌ها چیزی برای از دست دادن ندارند و معمولاً انتحاری بازی می‌کنند. بازی در ورزشگاه آزادی و پخش مستقیم تلویزیونی و توجه رسانه‌های خاص به این دیدار هم انگیزه‌های زیادی برای ملوان به وجود می‌آورد اما با همه این اوصاف فراموش نکنید که پرسپولیس یکی از سه تیم مدعی قهرمانی است و مقابل ملوان محکوم به پیروزی است و چاره‌ای جز شکست تیم شمالی و ننگ داشتن خودش در کورس مدعیان ندارد.

در رابطه با مشکل گلزنی پرسپولیس و سختی به گل رسیدن بازیکنان پرسپولیس چه توصیه‌ای دارید؟

با حضور لوکادیا مشکل گلزنی پرسپولیس در مقطعی تقریباً حل شد اما پس از آن بقیه مهاجمان نتوانستند به آن شکلی که انتظار می‌رفت بار گلزنی تیم را بر دوش بکشند هر چند که بازیکنان خوبی در پرسپولیس مقابل گولسیانی وجود دارند که تاکنون در دو جام موفق شده هفت گل برای سرخپوشان بزند که این امر آمار قابل قبولی است. جدا از این اگر موقعیت‌سازی داشته باشیم با توجه به بازیکنان خوبی که داریم بازیکنان مان قادر به گلزنی خواهند بود از این رو نباید فشار به مهاجمان و بقیه بازیکنان پرسپولیس برای گلزنی وارد ساخت. بهتر است پرسپولیس هم با توجه به شرایطی که دارد بازی به بازی جلو برود و منتظر اتفاقات خوب باشد. منظورمان از اتفاقات خوب چه مسأله‌ای است؟

بازی این هفته پرسپولیس نسبت به دو مدعی دیگر راحت‌تر است و از آنجا که استقلال و سپاهان بازی‌های دشواری پیش رو دارند پرسپولیس می‌تواند با پیروزی مقابل ملوان و

